

Leth's ApS

Vejlbjergvej 31, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 49 89 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Fritz Vedel Leth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leth's ApS
Vejlbjergvej 31
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 49 89 61
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
16. regnskabsår

Direktion

Fritz Vedel Leth, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

SCHRØDER GRAFISK ApS, Aarhus
DET GRAFISKE HUS ApS, Aarhus
EST DESIGN UNLTD. ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.564 kr. mod -10.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.622 kr. mod -1.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er finansieret via lån fra hovedanpartshaver. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i det kommende regnskabsår. Hovedanpartshaver vil afvente med at hæve sit tilgodehavende, indtil selskabet har likviditet hertil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.564	-10.394
Andre finansielle indtægter	12.930	29.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.988</u>	<u>-20.782</u>
Resultat før skat	-30.622	-1.924
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6</u>
Årets resultat	<u>-30.622</u>	<u>-1.930</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.622</u>	<u>-116.330</u>
Disponeret i alt	<u>-30.622</u>	<u>-1.930</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.489.292</u>	<u>1.489.292</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.489.292</u>	<u>1.489.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.489.292</u>	<u>1.489.292</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>825.355</u>	<u>639.689</u>
Tilgodehavender i alt		<u>825.355</u>	<u>639.689</u>
Likvide beholdninger		<u>1.928</u>	<u>2.255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>827.283</u>	<u>641.944</u>
Aktiver i alt		<u>2.316.575</u>	<u>2.131.236</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	561.484	592.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>686.484</u>	<u>831.506</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.594.621	1.295.876
Anden gæld	35.470	3.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.091</u>	<u>1.299.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.091</u>	<u>1.299.730</u>
Passiver i alt	<u>2.316.575</u>	<u>2.131.236</u>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	708.436	0	833.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.330	114.400	-1.930
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	592.106	114.400	831.506
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.622	0	-30.622
	125.000	561.484	0	686.484

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.988</u>	<u>20.782</u>
	<u>27.988</u>	<u>20.782</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>0</u>	<u>6</u>

**3. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån (Schrøder Grafisk ApS, Det Grafiske Hus ApS samt EST Design Unltd. ApS). De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 1.587 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret via lån fra hovedanpartshaver. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i det kommende regnskabsår. Hovedanpartshaver vil afvente med at hæve sit tilgodehavende, indtil selskabet har likviditet hertil.
